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Alle Preise in CHF

Contura 210 Gusstür, schwarz mit Holzfach

Ofenkorpus (Einsatz) schwarz mit Gusstür. Verkleidung Stahl schwarz. Zubehör, siehe Seite 4

Contura 210
Gusseisentür
(2.581,-) 2.790,-
Artikelnr: schwarz 301702

Contura 210G Glasfront, schwarz mit Holzfach

Ofenkorpus (Einsatz) schwarz mit Glasfront. Verkleidung Stahl schwarz. Zubehör, siehe Seite 4

Contura 210G
Glasfront
(2.766,-) 2.990,-
Artikelnr: schwarz 301703
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Alle Preise in CHF

Contura 210G Classic Glasfront, schwarz - hohes Bein

Ofenkorpus (Einsatz) schwarz mit Glasfront. Verkleidung Stahl schwarz. Zubehör, siehe Seite 4

Contura 210G Classic
Glasfront
(2.766,-) 2.990,-
Artikelnr: schwarz 301741

Contura 210 Classic Gusstür, schwarz - hohes Bein

Ofenkorpus (Einsatz) schwarz mit Gusstür. Verkleidung Stahl schwarz. Zubehör, siehe Seite 4

Contura 210 Classic
Gusseisentür
(2.581,-) 2.790,-
Artikelnr: schwarz 301739
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Contura 210 Modern Gusstür, schwarz -hohes Bein

Contura 210G Modern Glasfront, schwarz - hohes Bein

Ofenkorpus (Einsatz) schwarz mit Gusstür. Verkleidung Stahl schwarz.

Ofenkorpus (Einsatz) schwarz mit Glasfront. Verkleidung Stahl schwarz.

Zubehör, siehe unten

Zubehör, siehe unten

Contura 210 Modern
Gusseisentür
(2.581,-) 2.790,-
Artikelnr: schwarz 301740

Contura 210G Modern
Glasfront
(2.766,-) 2.990,-
Artikelnr: schwarz 301742

Zubehör Contura 210
Artikelnr

Warmhalteplatte (passt nur bei Anschluss hinten) 158502 (102,-) 110,-

Holzfach, schwarz (B500x H275 xD355) 058944 (296,-) 320,-

Soft-Close Holzfachtür, schwarz 058949 (102,-) 110,-

Frischluftset siehe Seite 40 301714 (162,-) 175,-

Alle Preise in CHF
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Contura 310 Gusstür, schwarz

Contura 310G Glasfront, schwarz oder weiß

Contura 320A Artstone Naturell, schwarz

Ofenkorpus (Einsatz) schwarz mit Gusstür. Verkleidung Stahl schwarz.

Ofenkorpus (Einsatz) schwarz mit Glasfront. Verkleidung Stahl schwarz oder Stahl weiß.

Ofenkorpus (Einsatz) schwarz mit Gusstür. Verkleidung Artstone Naturell.

Zubehör, siehe Seite 6

Zubehör, siehe Seite 6

Zubehör, siehe Seite 6

Contura 310
Gusseisentür
(3.691,-) 3.990,-
Artikelnr: schwarz 301482

Contura 310G
Glasfront
(3.876,-) 4.190,-
Artikelnr: schwarz 301483

Contura 320A
Gusseisentür
(4.061,-) 4.390,-
Artikelnr: schwarz 301486

Contura 310G
Glasfront
(3.969,-) 4.290,-
Artikelnr: weiß 301484

Alle Preise in CHF
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Contura 320AG Artstone Naturell, Glasfront, schwarz

Contura 320T Speckstein, Gusstür, schwarz

Contura 320TG Speckstein, Glasfront, schwarz

Ofenkorpus (Einsatz) schwarz mit Glasfront. Verkleidung Artstone Naturell.

Ofenkorpus (Einsatz) schwarz mit Gusstür. Verkleidung Speckstein.

Ofenkorpus (Einsatz) schwarz mit Glasfront. Verkleidung Speckstein.

Zubehör, siehe unten

Zubehör, siehe unten

Zubehör, siehe unten

Contura 320AG
Glasfront
(4.246,-) 4.590,-
Artikelnr: schwarz 301487

Contura 320T
Gusseisentür
(4.339,-) 4.690,-
Artikelnr: schwarz 301485

Contura 320TG
Glasfront
(4.524,-) 4.890,-
Artikelnr: schwarz 301493

Zubehör Contura 300

Alle Preise in CHF

Artikelnr

Warmhalteplatte (passt nur bei Anschluss hinten) 998754 (102,-) 110,-

Holzfach S, schwarz (B570x H375 xD375) 798611 (555,-) 600,-

Holzfach M, schwarz (B750x H375 xD375) 398229 (601,-) 650,-

Holzfach L, schwarz (B375x H850 xD375) 798610 (694,-) 750,-

Schublade, schwarz 798621 (509,-) 550,-

Frischluftset siehe Seite 40 299007 (116,-) 125,-
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Alle Preise in CHF

Contura 510 Style Gusseisenfront, grau oder schwarz

Korpus grau oder schwarz mit Stahlseiten und Gusseisenfront. Zubehör, siehe Seite 12

Zubehör, siehe Seite 12

Zubehör, siehe Seite 12

Contura 510:1 Style
Gusseisenfront
Abdeckung aus Aluminium

(3.414,-) 3.690,-
Artikelnr: grau 301323, 
schwarz 301326

Contura 510G:1 Style
Glasfront
Abdeckung aus Aluminium

(3.599,-) 3.890,-
Artikelnr: schwarz 301300

Contura 510G:1 Style
Glasfront
Abdeckung aus Aluminium

(3.784,-) 4.090,-
Artikelnr: weiß 301431

Contura 510:2 Style
Gusseisenfront
Glas-Abdeckung (nur in 
Korpus schwarz)

(3.506,-) 3.790,-
Artikelnr: schwarz 301327

Contura 510G:2 Style
Glasfront
Glas-Abdeckung

(3.691,-) 3.990,-
Artikelnr: schwarz 301301

Contura 510G:2 Style
Glasfront
Glas-Abdeckung

(3.876,-) 4.190,-
Artikelnr: weiß 301432

Contura 510:3 Style
Gusseisenfront
Speckstein-Abdeckung

(3.599,-) 3.890,-
Artikelnr: grau 301325, 
schwarz 301328

Contura 510G:3 Style
Glasfront
Speckstein-Abdeckung

(3.784,-) 4.090,-
Artikelnr: schwarz 301302

Contura 510G Style Glasfront, schwarz

Contura 510G Style Glasfront, weiß

Korpus schwarz mit Stahlseiten schwarz und Glasfront. 

Korpus schwarz mit Stahlseiten weiß und Glasfront. 
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Contura 520Style schwarz

Contura 520G Style schwarz

Korpus schwarz. Stahlumrandung, Abdeckung aus Aluminium. Inkl. Powerstone, Standard.

Korpus schwarz. Stahlumrandung, Abdeckung aus Aluminium. Inkl. Powerstone, Standard.

Zubehör, siehe Seite 12

Zubehör, siehe Seite 12

Contura 520 Style
Gusseisenfront
(3.876,-) 4.190,-
Artikelnr: schwarz 301329

Contura 520G Style
Glasfront
(4.061,-) 4.390,-
Artikelnr: schwarz 301691

Contura 520T Style grau oder schwarz

Korpus grau oder schwarz, Speckstein-Abdeckung, Seiten aus Speckstein. Zubehör, siehe Seite 12

Contura 520T Style
Gusseisenfront
(4.339,-) 4.690,-
Artikelnr: grau 301331, 
schwarz 301332

Alle Preise in CHF
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Alle Preise in CHF

Contura 556G:1 Style
Glasfront
Abdeckung aus Aluminium

(4.154,-) 4.490,-
Artikelnr: schwarz 301310

Contura 556G:1 Style
Glasfront
Abdeckung aus Aluminium

(4.339,-) 4.690,-
Artikelnr: weiß 301373

Contura 556G:2 Style
Glasfront
Glas-Abdeckung

(4.246,-) 4.590,-
Artikelnr: schwarz 301311

Contura 556G:2 Style
Glasfront
Glas-Abdeckung

(4.431,-) 4.790,-
Artikelnr: weiß 301374

Contura 556G:3 Style
Glasfront
Speckstein-Abdeckung

(4.339,-) 4.690,-
Artikelnr: schwarz 301312

Zubehör, siehe Seite 12

Contura 556G Style Glasfront, schwarz oder weiß

Korpus schwarz mit Stahlseiten, Seitenscheiben und Glasfront.

Contura 556:1 Style
Gusseisenfront
Abdeckung aus Aluminium

(3.969,-) 4.290,-
Artikelnr: grau 301333, 
schwarz 301336

Contura 556:2 Style
Gusseisenfront
Glas-Abdeckung (nur in 
Korpus schwarz)

(4.061,-) 4.390,-
Artikelnr: schwarz 301337

Contura 556:3 Style
Gusseisenfront
Speckstein-Abdeckung

(4.154,-) 4.490,-
Artikelnr: grau 301335, 
schwarz 301338

Contura 556 Style Gusseisenfront, grau oder schwarz

Korpus grau oder schwarz mit Stahlseiten, Seitenscheiben und Gusseisenfront. Zubehör, siehe Seite 12

Contura 556T Style (Speckstein) Gusseisenfront

Contura 556T Style
Gusseisenfront
Speckstein

(4.616,-) 4.990,-
Artikelnr: grau 301345, 
schwarz 301346

Korpus grau oder schwarz, Abdeckung und Seiten aus Speckstein, Seitenscheiben. Zubehör, siehe Seite 12
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Alle Preise in CHF

Korpus grau oder schwarz mit Stahlseiten, Seitenscheiben und Gusseisenfront. Zubehör, siehe Seite 12

Contura 586 Style Gusseisenfront, grau oder schwarz

Contura 586:1 Style
Gusseisenfront
Abdeckung aus Aluminium

(4.339,-) 4.690,-
Artikelnr: grau 301339, 
schwarz 301342

Contura 586:2 Style
Gusseisenfront
Glas-Abdeckung (nur in 
Korpus schwarz)

(4.431,-) 4.790,-
Artikelnr: schwarz 301343

Contura 586:3 Style
Gusseisenfront
Speckstein-Abdeckung

(4.524,-) 4.890,-
Artikelnr: grau 301341, 
schwarz 301344

Contura 586G:1 Style
Glasfront
Abdeckung aus Aluminium

(4.616,-) 4.990,-
Artikelnr: schwarz 301320

Contura 586G:2 Style
Glasfront
Glas-Abdeckung

(4.709,-) 5.090,-
Artikelnr: schwarz 301321

Contura 586G:3 Style
Glasfront
Speckstein-Abdeckung

(4.801,-) 5.190,-
Artikelnr: schwarz 301322

Zubehör, siehe Seite 12

Contura 586G Style Glasfront, schwarz

Korpus schwarz mit Stahlseiten, Seitenscheiben und Glasfront.

Contura 590T Style (Speckstein) Gusseisenfront, grau oder schwarz

Contura 590T Style
Speckstein

(4.986,-) 5.390,-
Artikelnr: grau 301347, 
schwarz 301348

Korpus grau oder schwarz, Abdeckung und Seiten aus Speckstein, hohe Holzfachtür. Zubehör, siehe Seite 12
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Contura 596 Style grau oder schwarz

Contura 596G Style weiß

Contura 596:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(4.339,-) 4.690,-
Artikelnr: grau 301349, 
schwarz 301352

Contura 596G Style
Glasfront
Abdeckung aus Aluminium

(4.616,-) 4.990,-
Artikelnr: weiß 301416

Contura 596:2 Style
Glas-Abdeckung (nur in 
schwarz)

(4.431,-) 4.790,-
Artikelnr: schwarz 301353

Contura 596:3 Style
Speckstein-Abdeckung

(4.524,-) 4.890,-
Artikelnr: grau 301351, 
schwarz 301354

Korpus grau oder schwarz, Seiten aus Stahl grau oder schwarz, Seitenscheiben, hohe Holzfachtür. 

Korpus schwarz, Seiten aus Stahl in weiß, Seitenscheiben, Glasfront, hohe Holzfachtür. 

Zubehör, siehe Seite 12

Zubehör, siehe Seite 12

Zubehör, siehe Seite 12

Contura 596G Style schwarz

Contura 596G:1 Style
Glasfront
Abdeckung aus Aluminium

(4.524,-) 4.890,-
Artikelnr: schwarz 301526

Contura 596G:2 Style
Glasfront
Glas-Abdeckung

(4.616,-) 4.990,-
Artikelnr: schwarz 301527

Contura 596G:3 Style
Glasfront
Speckstein-Abdeckung

(4.709,-) 5.090,-
Artikelnr: schwarz 301528

Korpus schwarz, Seiten aus Stahl schwarz, Seitenscheiben, Glasfront, hohe Holzfachtür. 

Alle Preise in CHF
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Contura 596T Style grau oder schwarz

Contura 596T Style
Speckstein-Abdeckung

(5.079,-) 5.490,-
Artikelnr: grau 301355, 
schwarz 301356

Korpus grau oder schwarz, Abdeckung und Seiten aus Speckstein, Seitenscheiben, hohe Holzfachtür. Zubehör, siehe unten

Zubehör Contura 500 Style

	 *�	� Bitte beachten! Bei Contura 590T, 596, 596T darf der Ventilator nicht mit 

Wärmespeichermagazin und verschließbarem Warmluftgitter kombiniert werden.

Alle Preise in CHF

Artikelnr 510 520 520T 556 556T 586 590T 596 596T

Vorlegeplatte Glas 6 mm 203008 (287,-) 310,- l l l l l l l l

Warmhalteplatte 520 (passt nur bei Anschluss hinten) 499443 (102,-) 110,- l l l

Warmhalteplatte 510 (passt nur bei Anschluss hinten) 998754 (102,-) 110,- l l l

Ventilator* mit Automatik, 230 V 398500 (315,-) 340,- l l l l l l l

Soft Close Holzfachtür, grau (gehört zum 
Lieferumfang des Ventilators)

898565
(157,-) 170,- l l l l l inkl. inkl. inkl.

Soft Close Holzfachtür, schwarz (gehört zum 
Lieferumfang des Ventilators)

898566
(157,-) 170,- l l l l l inkl. inkl. inkl.

Soft Close Holzfachtür, weiß (gehört zum 
Lieferumfang des Ventilators)

298704
(157,-) 170,- l l inkl. inkl. inkl.

Wärmespeichermagazin mit Konvektionsgitter, 50 kg* 301396 (278,-) 300,- l l l

Drehteller grau 898847 (694,-) 750,- l l l l l l l l l

Drehteller schwarz 898848 (694,-) 750,- l l l l l l l l l

Drehstutzen 898910 (102,-) 110,- l l l l l l l l l

Frischluftanschluss Drehteller (Anschluß nach unten) 898912 (116,-) 125,- l l l l l l l l l

Frischluftanschluss siehe Seite 40 299007 (116,-) 125,- l l l l l l l l l
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Zubehör, siehe Seite 14

Zubehör, siehe Seite 14

Connect 556, schwarz oder weiß

Korpus schwarz mit Stahlverkleidung in weiß oder schwarz, Seitenscheiben. Gusseisenfront oder Glasfront. 
Automatische Abbrandsteuerung.

Connect 556
Gusseisenfront, Abdeckung 
aus Aluminium

 (4.616,-)   4.990,-
Artikelnr: schwarz 301784

Connect 556G
Glasfront, Abdeckung aus 
Aluminium 

(4.801,-)   5.190,-
Artikelnr: schwarz 301706

Connect 556G
Glasfront, Abdeckung aus 
Aluminium 

(4.986,-)   5.390,-
Artikelnr: weiß 301707

Connect 510, schwarz

Korpus grau oder schwarz mit Stahlseiten und Gusseisentür oder Glasfront. Automatische Abbrandsteuerung.

Connect 510
Gusseisenfront, Abdeckung 
aus Aluminium

(4.431,-)    4.790,-
Artikelnr: schwarz 301785

Connect 510G
Glasfront, Abdeckung aus 
Aluminium 

(4.616,-)  4.990,-
Artikelnr: schwarz 301786

Connect
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Connect 596, schwarz

Korpus schwarz, Stahlverkleidung schwarz mit Seitenscheiben.Gusseisentür oder Glasfront. Automatische 
Abbrandsteuerung.

Connect 596
Gusseisenfront, Abdeckung aus 
Aluminium

(5.356,-)   5.790,-
Artikelnr: schwarz 301787

Connect 596G
Glasfront, Abdeckung aus 
Aluminium

(5.541,-)  5.990,-
Artikelnr: schwarz 301788

Zubehör Contura Connect
Artikelnr

Vorlegeplatte Glas, transparent 6 mm 203008 (287,-) 310,-

Warmhalteplatte (passt nur bei Anschluss hinten) 998754 (102,-) 110,-

Frischluftanschluss siehe Seite 40 299007 (116,-) 125,-

Connect

Zubehör, siehe unten
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Alle Preise in CHF

Contura 610 Style grau oder schwarz, Gusseisentür

Contura 610G Style schwarz, Glasfront

Korpus schwarz oder grau ( Einsatz) mit Gusseisentür, Seitenverkleidung Stahl, Abdeckung aus Aluminium, Glas 
oder Speckstein. Zubehör 20 Kg Powerstone nur wählbar in Zusammenhang mit der Frontblende.

Korpus schwarz (Einsatz) mit Glasfront, Seitenverkleidung Stahl, Abdeckung aus Aluminium, Glas oder 
Speckstein. Zubehör 20 Kg Powerstone nur wählbar in Zusammenhang mit der Frontblende.

Zubehör, siehe Seite 21

Zubehör, siehe Seite 21

Contura 610:1 Style
Abdeckung aus 
Aluminium und Warm
haltefach

(3.876,-) 4.190,-
Artikelnr: grau 301437, 
schwarz 301441

Contura 610G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium 
und Warmhaltefach

(4.061,-) 4.390,-
Artikelnr: schwarz 301447

Contura 610:5 Style
Glas-Abdeckung und 
Frontblende (nur in Korpus 
schwarz) 

(3.969,-) 4.290,-
Artikelnr: schwarz 301445

Contura 610:6 Style
Speckstein-Abdeckung und 
Frontblende
 

(4.061,-) 4.390,-
Artikelnr: grau 301440, 
schwarz 301446

Contura 610:4 Style
Abdeckung aus Aluminium 
und Frontblende

(3.876,-) 4.190,-
Artikelnr: grau 301439, 
schwarz 301444

Contura 610:3 Style
Speckstein-Abdeckung und 
Warmhaltefach

(4.061,-) 4.390,-
Artikelnr: grau 301438, 
schwarz 301443

Contura 610G:3 Style
Speckstein-Abdeckung und 
Warmhaltefach 
(nicht in Stahlumrandung weiß)

(4.246,-) 4.590,-
Artikelnr: schwarz 301449

Contura 610:2 Style
Glas-Abdeckung und 
Warmhaltefach (nur in 
Korpus schwarz)

(3.969,-) 4.290,-
Artikelnr: schwarz 301442

Contura 610G:2 Style
Glas-Abdeckung und 
Warmhaltefach

(4.154,-) 4.490,-
Artikelnr: schwarz 301448
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Alle Preise in CHF

Contura 610G Style schwarz, Glasfront, Forts.

Contura 610G Style weiß, Glasfront

Korpus schwarz (Einsatz) mit Glasfront, Seitenverkleidung Stahl weiß, Abdeckung aus Aluminium oder 
Glas. Zubehör 20 Kg Powerstone nur wählbar in Zusammenhang mit der Frontblende.

Zubehör, siehe Seite 21

Zubehör, siehe Seite 21

Contura 610G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium 
und Warmhaltefach

(4.246,-) 4.590,-
Artikelnr: weiß 301453

Contura 610G:4 Style
Abdeckung aus Aluminium 
und Frontblende

(4.246,-) 4.590,-
Artikelnr: weiß 301455

Contura 610G:5 Style
Glas-Abdeckung und 
Frontblende
 

(4.154,-) 4.490,-
Artikelnr: schwarz 301451

Contura 610G:6 Style
Speckstein-Abdeckung und 
Frontblende 
(nicht in Stahlumrandung weiß) 

(4.246,-) 4.590,-
Artikelnr: schwarz 301452

Contura 610G:4 Style
Abdeckung aus Aluminium 
und Frontblende

(4.061,-) 4.390,-
Artikelnr: schwarz 301450

Contura 610G:2 Style
Glas-Abdeckung und 
Warmhaltefach

(4.339,-) 4.690,-
Artikelnr: weiß 301454

Contura 610G:5 Style
Glas-Abdeckung und 
Frontblende

(4.339,-) 4.690,-
Artikelnr: weiß 301456
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Contura 620 Style schwarz, Gusseisentür

Contura 620G Style schwarz, Glasfront

Contura 610AG Style Artstone Naturell, schwarz, Glasfront

Korpus schwarz (Einsatz) mit Gusseisentür, Seitenverkleidung Stahl schwarz, Gusseisenabdeckung. Inklusive 
Powerstone Wärmemagazin (110 Kg). Zubehör 20 Kg Powerstone nur wählbar in Zusammenhang mit der 
Frontblende.

Korpus schwarz (Einsatz) mit Glasfront, Seitenverkleidung Stahl schwarz, Gusseisenabdeckung. Inklusive 
Powerstone Wärmemagazin (110 Kg). Zubehör 20 Kg Powerstone nur wählbar in Zusammenhang mit der 
Frontblende.

Korpus schwarz (Einsatz) mit Glasfront, Seitenverkleidung und Abdeckung in Artstone Naturell. 
Zubehör 20 Kg Powerstone nur wählbar in Zusammenhang mit der Frontblende.

Zubehör, siehe Seite 21

Zubehör, siehe Seite 21

Zubehör, siehe Seite 21

Contura 610AG:1 Style
Warmhaltefach

(4.801,-) 5.190,-
Artikelnr: schwarz 301457

Contura 620:1 Style
Warmhaltefach

(4.431,-) 4.790,-
Artikelnr: schwarz 301459

Contura 620G:1 Style
Warmhaltefach

(4.616,-) 4.990,-
Artikelnr: schwarz 301629

Contura 610AG:2 Style
Frontblende

(4.801,-) 5.190,-
Artikelnr: schwarz 301458

Contura 620:2 Style
Frontblende

(4.431,-) 4.790,-
Artikelnr: schwarz 301460

Contura 620G:2 Style
Frontblende

(4.616,-) 4.990,-
Artikelnr: schwarz 301630

Alle Preise in CHF
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Contura 620T Style grau oder schwarz, Gusseisentür

Contura 620TG Style schwarz, Glasfront

Korpus grau oder schwarz (Einsatz) mit Gusseisentür. Seitenverkleidung und Abdeckung aus Speckstein. 
Zubehör 20 Kg Powerstone nur wählbar in Zusammenhang mit der Frontblende.

Korpus schwarz (Einsatz) mit Glasfront. Seitenverkleidung und Abdeckung aus Speckstein. 
Zubehör 20 Kg Powerstone nur wählbar in Zusammenhang mit der Frontblende.

Zubehör, siehe Seite 21

Zubehör, siehe Seite 21

Contura 620T:1 Style
Warmhaltefach

(4.986,-) 5.390,-
Artikelnr: grau 301461, 
schwarz 301463

Contura 620TG:1 Style
Warmhaltefach

(5.171,-) 5.590,-
Artikelnr: schwarz 301556

Contura 620T:2 Style
Frontblende

(4.986,-) 5.390,-
Artikelnr: grau 301462, 
schwarz 301464

Contura 620TG:2 Style
Frontblende

(5.171,-) 5.590,-
Artikelnr: schwarz 301557

Zubehör, siehe Seite 21

Contura 690 Style (grau oder schwarz, Gusseisentür

Korpus schwarz oder grau (Einsatz) mit Gusseisentür, Seitenverkleidung Stahl, Abdeckung aus Aluminium, Glas 
oder Speckstein. Zubehör 50 Kg Powerstone (nicht kompatibel mit Ventilator). Standardmäßig inklusive Soft-Close 
Holzfachtür.

Contura 690:1 Style
Abdeckung aus Aluminium
 

(4.339,-) 4.690,-
Artikelnr: grau 301465, 
schwarz 301467

Contura 690:3 Style
Speckstein-Abdeckung 

(4.524,-) 4.890,-
Artikelnr: grau 301466, 
schwarz 301469

Contura 690:2 Style
Glas-Abdeckung (nur in 
Korpus schwarz)

(4.431,-) 4.790,-
Artikelnr: schwarz 301468

Alle Preise in CHF
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Alle Preise in CHF

Zubehör, siehe Seite 21

Contura 690G Style weiß, Glasfront

Korpus schwarz (Einsatz) mit Glasfront, Seitenverkleidung Stahl weiß, Abdeckung aus Aluminium  oder Glas. Zubehör 
50 Kg Powerstone (nicht kompatibel mit Ventilator). Standardmäßig inklusive Soft-Close Holzfachtür.

Contura 690G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium 

(4.709,-) 5.090,-
Artikelnr: weiß 301473

Contura 690G:2 Style
Glas-Abdeckung 

(4.801,-) 5.190,-
Artikelnr: weiß 301474

Zubehör, siehe Seite 21

Contura 690G Style schwarz, Glasfront

Korpus schwarz (Einsatz) mit Glasfront, Seitenverkleidung Stahl, Abdeckung aus Aluminium, Glas oder Speckstein. 
Zubehör 50 Kg Powerstone (nicht kompatibel mit Ventilator). Standardmäßig inklusive Soft-Close Holzfachtür.

Contura 690G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium 

(4.524,-) 4.890,-
Artikelnr: schwarz 301470

Contura 690G:3 Style
Speckstein-Abdeckung 

(4.709,-) 5.090,-
Artikelnr: schwarz 301472

Contura 690G:2 Style
Glas-Abdeckung 

(4.616,-) 4.990,-
Artikelnr: schwarz 301471
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Alle Preise in CHF

Contura 690AG Style Artstone Naturell, schwarz, Glasfront

Korpus schwarz (Einsatz) mit Glasfront, Seitenverkleidung und Abdeckung Artstone Naturell. Zubehör 50 Kg 
Powerstone (nicht kompatibel mit Ventilator). Standardmäßig inklusive Soft-Close Holzfachtür.

Zubehör, siehe Seite 21

Contura 690AG Style
Artstone Naturell

(5.634,-) 6.090,-
Artikelnr: schwarz 301475

Contura 690T Style grau oder schwarz, Gusseisentür

Korpus grau oder schwarz (Einsatz) mit Gusseisentür, Seitenverkleidung und Abdeckung Speckstein. Zubehör 50 Kg 
Powerstone (nicht kompatibel mit Ventilator). Standardmäßig inklusive Soft-Close Holzfachtür.

Zubehör, siehe Seite 21

Contura 690T Style
Speckstein

(5.726,-) 6.190,-
Artikelnr: grau 301476, 
schwarz 301477
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Alle Preise in CHF

Zubehör Contura 600 Style

* Nur zusammen mit Frontblende
** Bitte beachten! Bei Contura 690, 690G, 690AG und 690T ist der Powerstone nicht kompatibel mit dem Ventilator

Artikelnr 610 610AG 620 620T 690 690AG 690T

Vorlegeplatte Glas 6 mm 203008 (287,-) 310,- l l l l

Vorlegeplatte Glas 6 mm 203012 (287,-) 310,- l l l

Warmhalteplatte 620 (passt nur bei Anschluss hinten) 499443 (102,-) 110,- l l

Warmhalteplatte 610 (passt nur bei Anschluss hinten) 998754 (102,-) 110,- l l

Ventilator mit Automatik, 230 V 398500 (315,-) 340,- l l l

Soft-Close Holzfachtür, grau (gehört zum Lieferumfang des 
Ventilators)

398199 (157,-) 170,-
l l l l Inkl. Inkl. Inkl.

Soft-Close Holzfachtür, schwarz (gehört zum Lieferumfang 
des Ventilators)

798430 (157,-) 170,-
l l l l Inkl. Inkl. Inkl.

Soft-Close Holzfachtür, weiß (gehört zum Lieferumfang des 
Ventilators)

398200 (157,-) 170,-
l Inkl. Inkl. Inkl.

Wärmespeichermagazin*, Powerstone, 20 kg 803774 (213,-) 230,- l l l l

Wärmespeichermagazin*, Powerstone med 
Konvektionsgitter, 50 kg**

301523 (278,-) 300,-
l l l

Freistehendes Holzfach, grau (nur rechts) (B530, T360, H392) 798433 (546,-) 590,- l l l l

Freistehendes Holzfach, schwarz (nur rechts) (B530, T360, H392) 798434 (546,-) 590,- l l l l

Freistehendes Holzfach, weiß (nur rechts) (B530, T360, H392) 798435 (546,-) 590,-

Drehteller grau 798438 (694,-) 750,- l l l l l l l

Drehteller schwarz 798439 (694,-) 750,- l l l l l l l

Drehstutzen 898910 (102,-) 110,- l l l l l l l

Frischluftset Drehteller (Anschluß nach unten) 898912 (116,-) 125,- l l l l l l l

Frischluftset siehe Seite 40 299007 (116,-) 125,- l l l l l l l
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Alle Preise in CHF

Contura 810 Style grau oder schwarz, Gusseisentür

Contura 810G Style schwarz oder weiß, Glasfront

Korpus grau oder schwarz, Seiten aus Stahl, frei wählbare Abdeckung, siehe unten.

Korpus schwarz, Seiten aus Stahl, frei wählbare Abdeckung, siehe unten.

Zubehör, siehe Seite 27

Zubehör, siehe Seite 27

Contura 810:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(3.136,-) 3.390,-
Artikelnr: grau 301564, 
schwarz 301561

Contura 810G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium
(3.321,-) 3.590,-
Artikelnr: schwarz 301566

Contura 810G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(3.506,-) 3.790,-
Artikelnr: weiß 301569

Contura 810:3 Style
Speckstein Abdeckung

(3.321,-) 3.590,-
Artikelnr: grau 301565, 
schwarz 301563

Contura 810G:3 Style
Speckstein Abdeckung

(3.506,-) 3.790,-
Artikelnr: schwarz 301568

Contura 810:2 Style
Glas-Abdeckung (nicht in 
Stahlumrandung grau)

(3.228,-) 3.490,-
Artikelnr: schwarz 301562

Contura 810G:2 Style
Glas-Abdeckung

(3.414,-) 3.690,-
Artikelnr: schwarz 301567

Contura 810G:2 Style
Glas-Abdeckung

(3.599,-) 3.890,-
Artikelnr: weiß 301570
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Alle Preise in CHF

Contura 856 Style grau oder schwarz, Gusseisentür

Contura 820T Style Speckstein, grau oder schwarz, Gusseisentür

Contura 820TG Style Speckstein, schwarz, Glasfront

Korpus grau oder schwarz, Seiten aus Stahl, frei wählbare Abdeckung, siehe unten.

Korpus grau oder schwarz, Speckstein-Abdeckung, Seiten aus Speckstein.

Korpus schwarz, Speckstein-Abdeckung, Seiten aus Speckstein.

Zubehör, siehe Seite 27

Zubehör, siehe Seite 27

Zubehör, siehe Seite 27

Contura 856:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(3.506,-) 3.790,-
Artikelnr: grau 301577, 
schwarz 301574

Contura 820T Style
Speckstein
(3.691,-) 3.990,-
Artikelnr: grau 301572, 
schwarz 301571

Contura 820TG Style
Speckstein
(3.876,-) 4.190,-
Artikelnr: schwarz 301573

Contura 856:3 Style
Speckstein Abdeckung

(3.691,-) 3.990,-
Artikelnr: grau 301578, 
schwarz 301576

Contura 856:2 Style
Glas-Abdeckung 
(nicht in Stahlumrandung grau)

(3.599,-) 3.890,-
Artikelnr: schwarz 301575
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V Alle Preise in CHF

Contura 856T Style Speckstein, grau oder schwarz, Gusseisentür

Contura 856TG Style Speckstein, schwarz, Glasfront

Korpus grau oder schwarz, Speckstein-Abdeckung, Seiten aus Speckstein.

Korpus schwarz, Speckstein-Abdeckung, Seiten aus Speckstein.

Zubehör, siehe Seite 27

Zubehör, siehe Seite 27

Contura 856T Style
Speckstein
(3.876,-) 4.190,-
Artikelnr: grau 301585, 
schwarz 301584

Contura 856TG Style
Speckstein
(4.061,-) 4.390,-
Artikelnr: schwarz 301586

Contura 856G Style schwarz oder weiß, Glasfront

Korpus schwarz, Seiten aus Stahl, breite Seitenverglasung, frei wählbare Abdeckung, siehe unten. Zubehör, siehe Seite 27

Contura 856G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(3.691,-) 3.990,-
Artikelnr: schwarz 301579

Contura 856G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(3.876,-) 4.190,-
Artikelnr: weiß 301582

Contura 856G:3 Style
Speckstein Abdeckung
(nicht in Stahlumrandung weiß)

(3.876,-) 4.190,-
Artikelnr: schwarz 301581

Contura 856G:2 Style
Glas-Abdeckung

(3.784,-) 4.090,-
Artikelnr: schwarz 301580

Contura 856G:2 Style
Glas-Abdeckung

(3.969,-) 4.290,-
Artikelnr: weiß 301583
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Alle Preise in CHF

Contura 890 Style schwarz, Gusseisentür

Contura 890G Style schwarz oder weiß, Glasfront

Korpus schwarz, Seiten aus Stahl, frei wählbare Abdeckung, siehe unten. Standardmäßig inklusive Soft-Close 
Holzfachtür.

Korpus schwarz, Seiten aus Stahl, frei wählbare Abdeckung, siehe unten. Standardmäßig inklusive Soft-Close 
Holzfachtür.

Zubehör, siehe Seite 27

Zubehör, siehe Seite 27

Contura 890:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(3.506,-) 3.790,-
Artikelnr: schwarz 301608

Contura 890G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(3.691,-) 3.990,-
Artikelnr: schwarz 301611

Contura 890G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(3.876,-) 4.190,-
Artikelnr: schwarz 301614

Contura 890:3 Style
Speckstein Abdeckung

(3.691,-) 3.990,-
Artikelnr: schwarz 301610

Contura 890G:3 Style
Speckstein Abdeckung
(nicht in Stahlumrandung weiß)

(3.876,-) 4.190,-
Artikelnr: schwarz 301613

Contura 890:2 Style
Glas-Abdeckung

(3.599,-) 3.890,-
Artikelnr: schwarz 301609

Contura 890G:2 Style
Glas-Abdeckung

(3.784,-) 4.090,-
Artikelnr: schwarz 301612

Contura 890G:2 Style
Glas-Abdeckung

(3.969,-) 4.290,-
Artikelnr: schwarz 301615
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Alle Preise in CHF

Contura 890T Style Speckstein, grau oder schwarz, Gusseisentür

Contura 890TG Style Speckstein, schwarz, Glasfront

Korpus grau oder schwarz, Speckstein-Abdeckung, Seiten aus Speckstein. Standardmäßig inklusive Soft-Close 
Holzfachtür.

Korpus schwarz, Speckstein-Abdeckung, Seiten aus Speckstein. Standardmäßig inklusive Soft-Close Holzfachtür.

Zubehör, siehe Seite 27

Zubehör, siehe Seite 27

Contura 890T Style
Speckstein
(4.339,-) 4.690,-
Artikelnr: grau 301627, 
schwarz 301626

Contura 890TG Style
Speckstein
(4.616,-) 4.990,-
Artikelnr: schwarz 301628

Contura 896 Style schwarz oder grau, Gusseisentür

Korpus grau oder schwarz, Seiten aus Stahl, frei wählbare Abdeckung, siehe unten. Standardmäßig inklusive Soft-
Close Holzfachtür.

Zubehör, siehe Seite 27

Contura 896:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(3.876,-) 4.190,-
Artikelnr: grau 301619, 
schwarz 301616

Contura 896:3 Style
Speckstein Abdeckung

(4.061,-) 4.390,-
Artikelnr: grau 301620, 
schwarz 301618

Contura 896:2 Style
Glas-Abdeckung
(nicht in Stahlumrandung grau)

(3.969,-) 4.290,-
Artikelnr: schwarz 301617
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Alle Preise in CHF

Zubehör Serie Contura 800 Style

Contura 896G Style schwarz oder weiß, Glasfront

Korpus schwarz, Seiten aus Stahl, frei wählbare Abdeckung, siehe unten. Standardmäßig inklusive Soft-Close 
Holzfachtür.

Zubehör, siehe unten

Contura 896G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(4.061,-) 4.390,-
Artikelnr: schwarz 301621

Contura 896G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(4.246,-) 4.590,-
Artikelnr: weiß 301624

Contura 896G:3 Style
Speckstein Abdeckung
(nicht in Stahlumrandung weiß)

(4.246,-) 4.590,-
Artikelnr: schwarz 301623

Contura 896G:2 Style
Glas-Abdeckung

(4.154,-) 4.490,-
Artikelnr: schwarz 301622

Contura 896G:2 Style
Glas-Abdeckung

(4.339,-) 4.690,-
Artikelnr: weiß 301625

Artikelnr 810 820T 856 856T 886 890 890T 896

Vorlegeplatte Glas 6 mm 603803 (287,-) 310,- l l l l l l l

Warmhalteplatte (passt nur bei Anschluss hinten) 998754 (102,-) 110,- l l l l l

Soft-Close Holzfachtür, grau 998775 (217,-) 235,- l l l l

Soft-Close Holzfachtür, schwarz 998774 (217,-) 235,- l l l l

Soft-Close Holzfachtür, weiß 998776 (217,-) 235,- l l

Wärmespeichermagazin, Powerstone 25 kg 203314 (278,-) 300,- l l l

Drehteller 898637 (472,-) 510,- l

Drehstutzen 898910 (102,-) 110,- l

Frischluftset Drehteller (Anschluß nach unten) 898912 (116,-) 125,- l

Frischluftset siehe Seite 40 299007 (116,-) 125,- l l l l l l l l
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Contura 910 Style Gusseisentür, schwarz

Contura 910G Style Glasfront, schwarz

Contura 910G Style Glasfront, weiß

Korpus schwarz. Seitenverkleidung Stahl schwarz. Abdeckung Aluminium oder Speckstein. Gusseisentür.

Korpus schwarz. Seitenverkleidung Stahl schwarz. Abdeckung Aluminium oder Speckstein. Glasfront.

Korpus schwarz.Seitenverkleidung Stahl weiß.Abdeckung Aluminium weiß.Glasfront.

Zubehör, siehe Seite 33

Zubehör, siehe Seite 33

Zubehör, siehe Seite 33

Contura 910:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(3.599,-) 3.890,-
Artikelnr: schwarz 301750

Contura 910G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(3.784,-) 4.090,-
Artikelnr: schwarz 301752

Contura 910G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(3.969,-) 4.290,-
Artikelnr: weiß 301754

Contura 910:3 Style
Speckstein Abdeckung

(3.784,-) 4.090,-
Artikelnr: schwarz 301751

Contura 910G:3 Style
Speckstein Abdeckung

(3.969,-) 4.290,-
Artikelnr: schwarz 301753
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Contura 920T Style Speckstein, Gusseisentür, grau oder schwarz

Korpus grau oder schwarz. Seitenverkleidung und Abdeckung Speckstein. Gusseisentür.

Contura 920T Style
Speckstein

(4.524,-) 4.890,-
Artikelnr: grau 301756

Contura 920T Style
Speckstein

(4.524,-) 4.890,-
Artikelnr: schwarz 301755

Contura 956 Style Gusseisentür, schwarz

Korpus schwarz. Seitenverkleidung Stahl schwarz. Seitenscheiben.Abdeckung Aluminium oder 
Speckstein. Gusseisentür.

Zubehör, siehe Seite 33

Zubehör, siehe Seite 33

Contura 956:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(4.154,-) 4.490,-
Artikelnr: schwarz 301757

Contura 956:3 Style
Speckstein Abdeckung

(4.339,-) 4.690,-
Artikelnr: schwarz 301758

Contura 956G Style Glasfront, schwarz

Korpus schwarz. Seitenverkleidung Stahl schwarz. Seitenscheiben. Abdeckung Aluminium oder 
Speckstein. Glasfront.

Zubehör, siehe Seite 33

Contura 956G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(4.339,-) 4.690,-
Artikelnr: schwarz 301759

Contura 956G:3 Style
Speckstein Abdeckung

(4.524,-) 4.890,-
Artikelnr: schwarz 301760

Alle Preise in CHF
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Contura 956T Style Speckstein, Gusseisentür, grau oder schwarzke

Korpus grau oder schwarz. Seitenverkleidung und Abdeckung Speckstein.Seitenscheiben.Gusseisentür.

Contura 956T Style
Speckstein

(4.801,-) 5.190,-
Artikelnr: grau 301763

Contura 956T Style
Speckstein

(4.801,-) 5.190,-
Artikelnr: schwarz 301762

Contura 990 Style Gusseisentür, schwarz

Korpus schwarz. Seitenverkleidung Stahl schwarz. Abdeckung Aluminium oder Speckstein. Gusseisentür.
Inkl. Softclose Holzfachtür.

Zubehör, siehe Seite 33

Contura 990:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(4.339,-) 4.690,-
Artikelnr: schwarz 301764

Contura 990:3 Style
Speckstein Abdeckung

(4.524,-) 4.890,-
Artikelnr: schwarz 301765

Contura 956G Style Glasfront, weiß

Korpus schwarz. Seitenverkleidung Stahl weiß. Seitenscheiben. Abdeckung Aluminium weiß. Glasfront. Zubehör, siehe Seite 33

Zubehör, siehe Seite 33

Contura 956G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(4.431,-) 4.790,-
Artikelnr: weiß 301761

Alle Preise in CHF
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Contura 990T Style Speckstein, Gusseisentür, grau oder schwarz

Korpus grau oder schwarz. Seitenverkleidung und Abdeckung Speckstein. Gusseisentür. Inkl. Softclose Holzfachtür. Zubehör, siehe Seite 33

Contura 990T Style
Speckstein

(5.171,-) 5.590,-
Artikelnr: grau 301770

Contura 990T Style
Speckstein

(5.171,-) 5.590,-
Artikelnr: schwarz 301769

Contura 990G Style Glasfront, weiß

Korpus schwarz. Seitenverkleidung Stahl weiß. Abdeckung Aluminium weiß. Glasfront. Inkl.Softclose Holzfachtür. Zubehör, siehe Seite 33

Contura 990G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(4.709,-) 5.090,-
Artikelnr: weiß 301768

Contura 990G Style Glasfront, schwarz

Korpus schwarz. Seitenverkleidung Stahl schwarz. Abdeckung Aluminium oder Speckstein. Glasfront.Inkl.
Softclose Holzfachtür.

Zubehör, siehe Seite 33

Contura 990G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(4.524,-) 4.890,-
Artikelnr: schwarz 301766

Contura 990G:3 Style
Speckstein Abdeckung

(4.709,-) 5.090,-
Artikelnr: schwarz 301767

Alle Preise in CHF
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Contura 996 Style Gusseisentür, svart

Contura 996G Style Glasfront, schwarz

Contura 996G Style Glasfront, weiß

Korpus schwarz. Seitenverkleidung Stahl schwarz. Seitenscheiben. Abdeckung Aluminium oder Speckstein.
Gusseisentür. Inkl. Softclose Holzfachtür.

Korpus schwarz. Seitenverkleidung Stahl schwarz. Seitenscheiben. Abdeckung Aluminium oder Speckstein.
Glasfront. Inkl. Softclose Holzfachtür.

Korpus schwarz. Seitenverkleidung Stahl weiß. Seitenscheiben. Abdeckung Aluminium weiß. Glasfront. 
Inkl.Softclose Holzfachtür.

Zubehör, siehe Seite 33

Zubehör, siehe Seite 33

Zubehör, siehe Seite 33

Contura 996:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(4.524,-) 4.890,-
Artikelnr: schwarz 301771

Contura 996G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(4.709,-) 5.090,-
Artikelnr: schwarz 301773

Contura 996G:1 Style
Abdeckung aus Aluminium

(4.894,-) 5.290,-
Artikelnr: weiß 301775

Contura 996:3 Style
Speckstein Abdeckung

(4.709,-) 5.090,-
Artikelnr: schwarz 301772

Contura 996G:3 Style
Speckstein Abdeckung

(4.894,-) 5.290,-
Artikelnr: schwarz 301774

Alle Preise in CHF
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Contura i41
Schwarzer Heizeinsatz mit Widescreen Glasfront in L-Form, wählbar in links oder rechts. Zubehör, siehe Seite 34

Contura i41
Stahl Schwarz

ab (6.374,-) 6.890,-
Artikelnr: links 301719,
rechts 301718

Contura i41
Stahl Weiß

ab (6.466,-) 6.990,-
Artikelnr: links 301721,
rechts 301720

Contura i41A
Artstone Naturell

ab (7.021,-) 7.590,-
Artikelnr: links 301723,
rechts 301722

Contura i41A
Artstone Weiß

ab (7.114,-) 7.690,-
Artikelnr: links 301725,
rechts 301724

Contura 996T Style Speckstein, Gusseisentür, grau oder schwarz

Korpus grau oder schwarz. Seitenverkleidung und Abdeckung Speckstein. Seitenscheiben. Gusseisentür. 
Inkl. Softclose Holzfachtür.

Zubehör, siehe unten

Contura 996T Style
Speckstein

(5.356,-) 5.790,-
Artikelnr: grau 301777

Contura 996T Style
Speckstein

(5.356,-) 5.790,-
Artikelnr: schwarz 301776

Zubehör Contura 900 Style
Artikelnr

Vorlegeplatte, Glas 6mm 203875 (287,-) 310,-

Soft-Close Holzfachtür, schwarz (910, 956, 920T, 956T) 258001 (222,-) 240,-

Soft-Close Holzfachtür, grau (910, 956, 920T, 956T) 258003 (222,-) 240,-

Soft-Close Holzfachtür, weiß (910, 956) 258002 (222,-) 240,-

Warmhalteplatte (passt nur bei Anschluss hinten) (910, 956, 
920T, 956T)

998754 (102,-) 110,-

Wärmespeichermagazin, Powerstone 56 kg (990, 990T, 
996, 996T)

203855 (278,-) 300,-

Frischluftset siehe Seite 40 299007 (116,-) 125,-

Alle Preise in CHF
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Contura i41 Forts.

Bitte beachten!
Schutzwand und Türgriff 
separat bestellen.

Alle Modelle sind mit dem 
HR Glas (Heat Reflective 
Glas) ausgestattet.

Zubehör Contura i41

Contura i41A
Artstone Anthrazit 

ab (7.114,-) 7.690,-
Artikelnr: links 301727,
rechts 301726

Contura i41T
Speckstein 

ab (7.669,-) 8.290,-
Artikelnr: links 301729,
rechts 301728

Contura i40
Heizeinsatz einzeln 

ab (5.356,-) 5.790,-
Artikelnr: links 301717,
rechts 301716

Einbaurahmen A

Einbaurahmen B, plan
Türgriff Original,

schwarz
Türgriff Classic,

schwarz oder matt-chrom
Türgriff Modern,

schwarz oder matt-chrom

Alle Preise in CHF

Artikelnr i40 i41

Vorlegeplatte Glas Ci41 (L-Form) 158735 (509,-) 550,- x

Vorlegeplatte Glas Ci41 (L-Form) bei Eckmontage! 203759 (509,-) 550,- x

Vorlegeplatte Glas Ci41 mit Bank (2-tlg.) 203794 (509,-) 550,- x

Vorlegeplatte Glas Ci41 mit Bank (2-tlg.) bei 
Eckmontage!

203795 (509,-) 550,- x

Bank Stahl schwarz, rechts 158429 (971,-) 1050,- x

Bank Stahl schwarz, links 158430 (971,-) 1050,- x

Wärmespeichermagazin, Powerstone, 200 kg 203562 (324,-) 350,- x x

Holzfach (Stahl) B400xH500xT500 mm 058289 (555,-) 600,- x

Holzfach (Stahl) Large B650xH500xT500 mm 058291 (694,-) 750,- x

Schutzwand (nur bei brennbarer Wand) 058688 (370,-) 400,- x

Einbaurahmen A, rechts 058896 (338,-) 365,- x

Einbaurahmen A, links 058898 (338,-) 365,- x

Einbaurahmen B, plan, rechts 158177 (338,-) 365,- x

Einbaurahmen B, plan, links 158178 (338,-) 365,- x

Türgriff Original, schwarz 158108 (46,-) 50,- x x

Türgriff Classic schwarz 158194 (111,-) 120,- x x

Türgriff Classic matt-chrom 158193 (130,-) 140,- x x

Türgriff Modern, schwarz 158197 (111,-) 120,- x x

Türgriff Modern matt-chrom 159196 (130,-) 140,- x x

Musterdisplay ”Handgriffe” 539593 (527,-) 570,- x

Frischluftset Ø100 mm siehe Seite 40 299009 (116,-) 125,- x x
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Alle Preise in CHF

Bitte beachten!
Schutzwand und Türgriff 
separat bestellen.

Alle Modelle sind mit dem 
HR Glas (Heat Reflective 
Glas) ausgestattet.

Contura i51
Zubehör, siehe untenSchwarzer Heizeinsatz mit Widescreen Glasfront und seitlichen Glasscheiben. 

Contura i51
Stahl Schwarz

ab 6.744,-) 7.290,-
Artikelnr: 301688

Contura i51
Stahl Weiß

ab (6.836,-) 7.390,-
Artikelnr: 301690

Contura i51A
Artstone Naturell

ab (7.299,-) 7.890,-
Artikelnr: 301689

Contura i51A
Artstone Weiß

ab (7.391,-) 7.990,-
Artikelnr: 301686

Contura i51A
Artstone Anthrazit

ab (7.391,-) 7.990,-
Artikelnr: 301692

Contura i51T
Speckstein

ab (7.854,-) 8.490,-
Artikelnr: 301687

Zubehör Contura i51

Contura i50
Heizeinsatz einzeln

ab (5.634,-) 6.090,-
Artikelnr: 301685

Einbaurahmen A

Einbaurahmen B, plan

Türgriff  Original,
schwarz

Türgriff  Classic,
schwarz oder matt-chrom

Türgriff  Modern,
schwarz oder matt-chrom

Artikelnr i50 i51 i51A i51T i51S

Glasvorlegeplatte 803269 (555,-) 600,- x x x x

Wärmespeichermagazin, Powerstone, 100 kg 803600 (370,-) 400,- x x x x x

Holzfach (Stahl) B400xH500xT500 mm 058289 (555,-) 600,- x x x x

Holzfach (Stahl) Large B650xH500xT500 mm 058291 (694,-) 750,- x x x x

Schutzwand (nur bei brennbarer Wand) 058339 (370,-) 400,- x x x x

Einbaurahmen A 058869 (338,-) 365,- x

Einbaurahmen B, plan 158038 (338,-) 365,- x

Türgriff Original, schwarz 158108 (46,-) 50,- x x x x x

Türgriff Classic schwarz 158194 (111,-) 120,- x x x x x

Türgriff Classic matt-chrom 158193 (130,-) 140,- x x x x x

Türgriff Modern, schwarz 158197 (111,-) 120,- x x x x x

Türgriff Modern matt-chrom 159196 (130,-) 140,- x x x x x

Musterdisplay ”Handgriffe” 539593 (527,-) 570,-

Frischluftset Ø100 mm siehe Seite 40 299009 (116,-) 125,- x x x x x
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Alle Preise in CHF

Bitte beachten!
Schutzwand und Türgriff 
separat bestellen.

Contura i61
Zubehör, siehe untenSchwarzer Heizeinsatz mit Widescreen Glasfront und seitlichen Glasscheiben. 

Contura i61
Stahl Schwarz

ab (5.911,-) 6.390,-
Artikelnr: 301545

Contura i61
Stahl Weiß

ab (6.004,-) 6.490,-
Artikelnr: 301544

Contura i61A
Artstone Naturell

ab (6.559,-) 7.090,-
Artikelnr: 301546

Contura i61A
Artstone Weiß

ab (6.744,-) 7.290,-
Artikelnr: 301547

Contura i61T
Speckstein

ab (7.114,-) 7.690,-
Artikelnr: 301548

Contura i61A
Artstone anthrazit

(6.744,-) 7.290,-
Artikelnr: 301694

Zubehör Contura i61

Contura i60
Heizeinsatz einzeln

ab (5.079,-) 5.490,-
Artikelnr: 301543

Alle Modelle sind mit dem 
HR Glas (Heat Reflective 
Glas) ausgestattet.

Türgriff Original,
schwarz

Türgriff Classic,
schwarz oder matt-chrom

Türgriff Modern,
schwarz oder matt-chrom

Artikelnr i60 i61 i61A i61T

Glasvorlegeplatte 203038 (527,-) 570,- x x x

Wärmespeichermagazin, Powerstone, 55 kg 203210 (278,-) 300,- x x x x

Holzfach (Stahl) B400xH570xT500 mm 058290 (555,-) 600,- x x x

Stahlblende Rückwand schwarz 998795 (259,-) 280,- x x x

Stahlblende Rückwand weiß 998796 (259,-) 280,- x

Schutzwand (nur bei brennbarer Wand) 398899 (370,-) 400,- x x x

Einbaurahmen 398791 (370,-) 400,- x

Türgriff Original, schwarz 158108 (46,-) 50,- x x x x

Türgriff Classic schwarz 158194 (111,-) 120,- x x x x

Türgriff Classic matt-chrom 158193 (130,-) 140,- x x x x

Türgriff Modern, schwarz 158197 (111,-) 120,- x x x x

Türgriff Modern matt-chrom 159196 (130,-) 140,- x x x x

Musterdisplay ”Handgriffe” 539593 (527,-) 570,-

Frischluftset Ø100 mm siehe Seite 40 299009 (116,-) 125,- x x x x
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My Cube, Gusseisentür, 
Seitenscheiben, beidseitig

(5.171,-) 5.590,-
Artikelnr: 301806

My Cube, Glasfront, 
Seitenscheiben, beidseitig

(5.356,-) 5.790,-
Artikelnr: 301809

My Cube, Gusseisentür, 
Seitenscheiben, beidseitig

(6.096,-) 6.590,-
Artikelnr: 301812

My Cube, Gusseisentür, 
Seitenscheibe rechts

(4.986,-) 5.390,-
Artikelnr: 301807

My Cube, Glasfront,
Seitenscheibe rechts

(5.171,-) 5.590,-
Artikelnr: 301810

My Cube, Gusseisentür, 
Seitenscheibe rechts

(5.911,-) 6.390,-
Artikelnr: 301813

My Cube, Gusseisentür, 
Seitenscheibe links

(4.986,-) 5.390,-
Artikelnr: 301808

My Cube, Glasfront,
Seitenscheibe links

(5.171,-) 5.590,-
Artikelnr: 301811

My Cube, Gusseisentür, 
Seitenscheibe links

(5.911,-) 6.390,-
Artikelnr: 301814

My Cube Gusseisentür, schwarz

My Cube Glasfront, schwarz

My Cube Speckstein, Gusseisentür, schwarz

Schwarzer Einsatz. Verkleidung Stahl schwarz. Beideitige Seitenscheiben oder Variante Seitenscheibe einseitig 
links/rechts. Gusstür. Erweiterbar mit zwei Topmodulen.

Schwarzer Einsatz. Verkleidung Stahl schwarz. Beideitige Seitenscheiben oder Variante Seitenscheibe einseitig 
links/rechts. Glasfront. Erweiterbar mit zwei Topmodulen.

Schwarzer Einsatz. Verkleidung Speckstein. Beidseitige Seitenscheiben oder Variante einseitig links/rechts.
Gusstür. Standard immer mit zwei Topmodulen, nicht erweiterbar.

Zubehör, siehe Seite 38

Zubehör, siehe Seite 38

Zubehör, siehe Seite 38

Alle Preise in CHF
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My Cube, Glasfront, 
Seitenscheiben, beidseitig

(6.281,-) 6.790,-
Artikelnr: 301815

My Cube, Glasfront,
Seitenscheibe rechts

(6.096,-) 6.590,-
Artikelnr: 301816

My Cube, Glasfront,
Seitenscheibe links

(6.096,-) 6.590,-
Artikelnr: 301817

My Cube Speckstein, Glasfront, schwarz

Schwarzer Einsatz. Verkleidung Speckstein. Beidseitige Seitenscheiben oder Variante einseitig links/rechts.
Glasfront. Standard immer mit zwei Topmodulen, nicht erweiterbar.

Zubehör, siehe unten

Zubehör My Cube
Artikelnr

Holzfach L400, 20 kg (H440xB400xD375), schwarz 258236 (463,-) 500,-

Holzfach L650, 30 kg (H440xB650xD375), schwarz 258237 (509,-) 550,-

Holzfach H1350, 40 kg (H1350xB350xD375), schwarz 258238 (555,-) 600,-

Powerstone, 45 kg 203882 (324,-) 350,-

Top-Modul 7 kg, Seitenglas, beidseitig, H200mm 258431 (268,-) 290,-

Top-Modul 7 kg, Seitenglas rechts oder links, H200mm 258432 (268,-) 290,-

Frischluftanschluss siehe Seite 40 158210 (116,-) 125,-

Powerstone
H200 mm, 45 kg

Art.nr 203882

Top-Modul
H200 mm, 7 kg

Art.nr 258431, Seitenglas, beidseitig
Art.nr 258432, Seitenglas rechts oder links

Holzfach 1350
H1350 x B345xD375 mm, 40 kg

Art.nr 258238

Holzfach 650
B650xH440xD375 mm, 30 kg

Art.nr 258237

Holzfach 400
B400xH440xD375 mm, 20 kg

Art.nr 258236

Alle Preise in CHF
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Contura 500/ 610/690 Style
Glasbodenplatte	
(287,-) 310,-
Stärke 6 mm
Artikelnr. 203008

Contura 620/620T/690T Style
Glasbodenplatte
(287,-) 310,-
Stärke 6 mm
Artikelnr. 203012
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Contura 800 Style
Glasbodenplatte	
(287,-) 310,-
Stärke 6 mm
Artikelnr. 603803

Contura 900 Style
Glasbodenplatte	
(287,-) 310,-
Stärke 6 mm
Artikelnr. 203875

Contura i51
Glasbodenplatte	    
(555,-)	   600,-
Stärke 6 mm
Artikelnr. 803269 

Contura i61
Glasbodenplatte	    
(527,-)	   570,-
Stärke 6 mm
Artikelnr. 203038

Contura i41 (L-Form)
Glasbodenplatte   	
(509,-)   550,-
Stärke 6 mm
Artikelnr. 158735

Contura i41 (L-Form)
Glasbodenplatte
(509,-)   550,-
Stärke 6 mm
Artikelnr: 203759

Contura i41 (2tlg.)
Glasbodenplatte Bank
(509,-)   550,-
Stärke 6 mm
Artikelnr. 203794

Contura i41 (2tlg.)
Glasbodenplatte Bank
(509,-)   550,-
Stärke 6 mm
Artikelnr: 203795
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! Bei Eckplatzierung! Bei Eckplatzierung

Holzfach C300, S
B570xH375xT375	    
(555,-)	   600,-
Artikelnr. 798611 

Holzfach 400mm
B400xH500xT500	    
(555,-)	   600,-
Artikelnr. 058289

Holzfach 400mm
B400xH570xT500   
(555,-)	   600,-
Artikelnr. 058290

Holzfach 650mm
B650xH500xT500	    
(694,-)	   750,-
Artikelnr. 058291

Holzfach C300, M
B750xH375xT375	    
(601,-)	   650,-
Artikelnr. 398229 

Holzfach C300, L
B375xH850xT375	    
(694,-)	   750,-
Artikelnr. 798610

Holzfach C300

Holzfach Ci41 und i51

Holzfach Ci61

Alle Preise in CHF

55
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Drehteller für die Serien Contura 500 und 600
Drehteller inkl. Drehstutzen.  Schwarz oder grau. Der Drehteller lässt sich in drei Positionen voreinstellen: 
90°, 180° und 360°.

Drehteller inkl. Drehstutzen

(796,-)    860,-
(Contura 500 Ø576)

(Contura 600 Ø620)

Frischluftset Drehteller

(148,-)    160,-

(nur Anschluß nach unten)
Artikelnr: 898912

Drehstutzen
(Drehteller + Drehstutzen 
verlängern die Höhe um  

52 mm)

Drehteller inkl. Drehstutzen
898847 DREHTELLER GRAU + 898910 DREHSTUTZEN C500	 (796,-)	 860,-
898848 DREHTELLER SCHWARZ + 898910 DREHSTUTZEN C500	 (796,-)	 860,-

798438 DREHTELLER GRAU + 898910 DREHSTUTZEN C600	 (796,-)	 860,-
798439 DREHTELLER SCHWARZ + 898910 DREHSTUTZEN C600	 (796,-)	 860,-

Alle Preise in CHF

Frischluftset

(116,-)   125,-   

(148,-)   160,-   

(116,-)   125,-     

(116,-)   125,-     

Frischluftset
für C300, C500, C600, C800, C900

Artikelnummer 299007

Frischluftset
für C210

Artikelnummer 301714

Frischluftset Ci40/i50/i60 
für Ci40, Ci50, Ci60

Artikelnummer 299009

Frischluftset MyCube 
Nur für freistehende (nicht für Bank/Wand)

Artikelnummer 158210
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Die neuen Frachtkosten sind Bestandteil der Allgemeinen Geschäftsbedingungen von 
Contura und gelten für alle Bestellungen, die ab dem 01.01.2022 eingehen, wie folgt:
 
Frachtkosten pro Produkteinheit:	  (84,00) € 100,-€
Kaminöfen, Heizeinsätze, Kassetten, Heizkamine                      
 
Die Frachtkosten werden pro Produkteinheit (Stück) berechnet.
 
Komponenten, wie Ersatzteile und Zubehör, die zusammen mit einer Produkteinheit 
geliefert werden, bleiben frachtfrei. Bei einer separaten Lieferung gelten folgende 
Frachtkosten: 
 
Separate Lieferung von Komponenten (Ersatzteile, Zubehör):	    (42,00) € 50,-€  
Die oben genannten Lieferbedingungen gelten nur, wenn eine befahrbare Zufahrt 
zum Lager des Händlers vorhanden ist. Nicht beinhaltet sind Kosten für zusätzliche 
Umladungen, Versandkosten oder Transportwege.

Frachtkosten-Obergrenze:
Es gilt eine Frachtkosten-Obergrenze pro Lieferung pro Woche von 400 Euro.
Das bedeutet, bei Lieferung von 5 Geräten oder mehr pro Woche werden maximal 
400 Euro Frachtkosten berechnet.

Lieferbedingungen / Frachtkosten



Preise zuzüglich Transport ab Werk und Lieferung und 
Montage durch den Contura-Fachhändler.
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Contura AB
Box 134 
SE-285 23 Markaryd
Sweden
Tel: +46 433 44 50 00
www.contura.eu

Durch Rundungsdifferenzen kann es zu geringfügigen Abweichungen in der 
Darstellung einzelner Beträge innerhalb der Preisliste kommen.


